
U c h w a ł a Nr 110/XIV/04 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 26 kwietnia 2004 r. 
  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2004 r. 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 

tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 109, 124 

ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2003 Nr 

15, poz. 148) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

  

  

§ 1 

  

Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2004 r. o 928.151 zł i ustala się je w wysokości 

17.381.825 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

  

  

§ 2 

  

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2004 r. o 4.261.951 zł i ustala się je w wysokości 

19.708.719 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

  

  

§ 3 

  

Źródłem pokrycia deficytu budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 3 są przychody pochodzące z 

: 

- pożyczek w wysokości 3.229.000 zł, 

2. Z dochodów budżetu w wysokości 902.106 zł, przeznacza się na: 

- spłatę kredytów w wysokości 814.606 zł, 

- spłatę pożyczek w wysokości 87.500 zł. 

  



  

§ 4 

  

1. Zwiększa się wydatki inwestycyjne na 2004 r. o 3.882.983 zł, w tym:  

- z budżetu 3.882.983 zł, 

Łącznie wydatki inwestycyjne ustala się w wysokości 6.481.392 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4, w tym: 

- z budżetu 6.467.392 zł, 

- z GFOŚiGW 14.000 zł; 

2. Zmienia się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne i ustala się je w 

kwocie 7.311.490 zł. 

  

  

§ 5 

  

Zmienia się prognozę długu gminy na dzień 31 grudnia 2004 r. i lata następne, zgodnie z 

załącznikiem Nr 5. 

  

  

§ 6 

  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

  

  

§ 7 

  

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2004. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

  

  

  

 


